АДМИНИСТРАЦИЯ

Саянского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Агинское

01.11.2019                                                                         № 316-р

На основании Закона Красноярского края от 01.12.2014г. № 7-2835                      «Об отдельных мерах по обеспечению ограничения платы граждан за коммунальные услуги», постановления администрации Саянского района от 13.04.2015г.  № 231-п «О реализации отдельных мер по обеспечению ограничения платы граждан за коммунальные услуги», руководствуясь статьями 62,81 Устава муниципального образования Саянский район Красноярского края:
             1. Предоставить субсидию из бюджета муниципального образования Саянский район на финансовое обеспечение затрат и (или) на возмещение расходов (недополученных доходов) в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг   за период с 01 января  по 30 июня 2019 г. в соответствии с графиком финансирования, предусмотренным соглашением о предоставлении субсидии из бюджета муниципального образования Саянский район на финансовое обеспечение затрат и (или) на возмещение расходов (недополученных доходов) в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг следующему исполнителю коммунальных услуг:
1.1. Муниципальному унитарному предприятию управляющая компания жилищно-коммунального хозяйства «Агинское» в  сумме 51 330,00 (пятьдесят одна тысяча триста тридцать) рублей 00 копеек.
2. Распоряжение администрации Саянского района №94-р от 17.04.2019 отменить.
3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном веб-сайте муниципального образования Саянский район: www.adm-sayany.ru.
           4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы района по ЖКХ, строительству и лесной отрасли (В.В.Гребнев).

           5.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава района
                                                                                      И.В. Данилин